

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Slagtøj Centret A/S

Frederiksberg Bredegade 1 F, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 87 91 01

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Jytte Rossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slagtøj Centret A/S Frederiksberg Bredegade 1 F 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 87 91 01
	Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Bestyrelse	Alfred Martin Wilhelm Date Peter Kragh-Jacobsen Henrik Lund
Direktion	Peter Kragh-Jacobsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med musikinstrumenter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.942.868 mod 1.927.782 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.046 mod 103.212 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.942.868	1.927.782
1 Personaleomkostninger	-1.837.077	-1.722.165
Driftsresultat	105.791	205.617
Øvrige finansielle omkostninger	-67.275	-73.321
Resultat før skat	38.516	132.296
Skat af årets resultat	-8.470	-29.084
Årets resultat	30.046	103.212
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.046	103.212
Disponeret i alt	30.046	103.212

Balance 31. maj

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	67.585	63.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.585</u>	<u>63.436</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.585</u>	<u>63.436</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.587.143	2.273.615
Varebeholdninger i alt	<u>2.587.143</u>	<u>2.273.615</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.702	331.202
Andre tilgodehavender	28.762	28.762
Tilgodehavender i alt	<u>295.464</u>	<u>359.964</u>
Likvide beholdninger	<u>209.779</u>	<u>294.337</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.092.386</u>	<u>2.927.916</u>
Aktiver i alt	<u>3.159.971</u>	<u>2.991.352</u>

Balance 31. maj

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	890.952	860.906
Egenkapital i alt	<u>1.390.952</u>	<u>1.360.906</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.074	246.823
Selskabsskat	44.562	92.873
Anden gæld	1.238.383	1.290.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.769.019</u>	<u>1.630.446</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.769.019</u>	<u>1.630.446</u>
Passiver i alt	<u>3.159.971</u>	<u>2.991.352</u>

2 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.716.006	1.621.323
Pensioner	97.350	79.660
Andre omkostninger til social sikring	23.721	21.182
	<u>1.837.077</u>	<u>1.722.165</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kragh-Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 27219179, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.